
6
(

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

*\ r',taroPoLsr(A Unia Europejska
EuropejskiFundusz

Rozwoju Regionalneqo

zoz.v.070 /DZP /32 /20 Sucha Beskidzka dnia 13.05.2020r.

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na Dostawq mebli (wyposa2enia) dla Oddzialu
Neonatologiczno- PoloZnlczego (II postqpowanie) w ramach Projektu o numerze
RPMP.12.01.03-12-0629 /77 pn. ,,Kompleksowa modernizacja i wyposa2enie oddziai6w
szpitalnych Z0Z Sucha Beskidzka - Dziennego Chemioterapii Onkologicznej, Neonatologicznego
oraz Ginekologiczno - Poio2niczego wraz z Blokiem Porodowym" zlozony w postepowaniu
konkursowym nr RPMP.12.01.03-12.00-12-031/17 ogloszonym w ramach Regionalnego
Programu Operacy,nego Wojew6dztwa Malopolskiego na lata 2014-2020 [RPO WM) do Dzialania
12.1 Infrastruktura ochrony zdrowia, Poddziaiania 12.1.3 Infrastruktura ochrony zdrowia o
znaczeniu subregionalnym - SPR

Dyrekcja Zespolu Opieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej informuje o zmianie rvymog6w
SIWZ w zakresie opisu przedmiotu zam6wienia:

W pkt. II Opis przedmiotu zam6wienia dopisuje siq punkt o nastQpuiacej tre6ci:

,,Dostawca iest zobowi4zany do zamontowania na wlasny koszt lamp bakteriob6jczych w
miejscach wskazanych w zalqczniku nr 1a do SIWZ".

W zalqczeniu ogloszenie o zmianie ogloszenia.

z powazanrem

,i
n"J

figr Jsrtusi

Asystcnl lr-vrcl.r(}ra
dr. Techrl.".no - F.ksDl(,Itacyirrv.h

z.tp.tu opto+i 7.drowofili 5tar.^ II.f!.ktor
n sucklpe*idzki€i dr ?arriwi,I puhti(Iotch

-ro,-.. tli/,/" x ur, .ti,r hsr {sni.v# iffi,fr,,


